
Gmina Jedwabno       Jedwabno, dn. 08.08.2023 r. 

ul. Warmińska 2 

12-122 Jedwabno 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY ORAZ OFERCIE ODRZUCONEJ 

ROŚ.271.10.2023.U 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

bez przeprowadzania negocjacji pn.  „Dożywianie dzieci w placówce oświatowej na terenie gminy 

Jedwabno w roku szkolnym 2023/2025 wraz z użyczeniem pomieszczenia do przygotowywania 

posiłków w budynku Zespołu Szkół w Jedwabnie przy ul. Polnej 1” 

Nr ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych 2023/BZP 00280838/01 z dnia 29.06.2023 r. 

I. Gmina Jedwabno (dalej: „Zamawiający”), działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 oraz ust. 2 ustawy 

z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2022 poz. 1710) zwanej dalej „ustawą 

Pzp”, informuje o wyniku niniejszego postępowania.   

Wykaz złożonych ofert w niniejszym postępowaniu:  

 

Lp. Nazwa oferenta Siedziba lub adres 
miejsca 

prowadzenia 
działalności 

gospodarczej 

Cena oferty Termin 
płatności 

Pkt. 

1. BIG Jakub Jakubiak  ul. Północna 14,  
11-010 Barczewo,  
NIP 7392918335 

Cena jednostkowa na przygotowywanie i 
wydawanie gorących posiłków dla 

uczniów w okresie od 04.09.2023 r. – 
22.12.2023 r. : 

Cena jednostkowa dla uczniów – 11,00 zł 
 

Cena jednostkowa na przygotowywanie i 
wydawanie gorących posiłków dla 

przedszkola – całodzienne żywienie w 
okresie od 01.09.2023 r. – 31.12.2023 r.:  

całodzienne żywienie – 19,40 zł  
w tym: 
śniadanie – 6,00 zł 
obiad – 10,00 zł 
podwieczorek – 3,40 zł 

 
Cena jednostkowa na przygotowywanie i 

wydawanie gorących posiłków dla 
uczniów w okresie od 02.01.2024 r. – 

20.06.2025 r.: 
Cena jednostkowa dla uczniów – 12,50 zł 

 
Cena jednostkowa na przygotowywanie i 

wydawanie gorących posiłków dla 
przedszkola – całodzienne żywienie w 

okresie od 02.01.2024 r. – 20.06.2025 r.: 
 

całodzienne żywienie – 20,50 zł  
w tym: 
- Śniadanie – 6,00 zł 
- Obiad – 11,00 zł 
- Podwieczorek – 3,50 zł  

30 dni 93,25  pkt. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2.  Jumar Catering – 
Wojciech Olszewski 

 

ul. Dębowa 18 
11-010 Łęgajny 

NIP 7392247962 

Cena jednostkowa na przygotowywanie i 
wydawanie gorących posiłków dla 

uczniów w okresie od 04.09.2023 r. – 
22.12.2023 r. : 

Cena jednostkowa dla uczniów – 9,40 zł 
 

Cena jednostkowa na przygotowywanie i 
wydawanie gorących posiłków dla 

przedszkola – całodzienne żywienie w 
okresie od 01.09.2023 r. – 31.12.2023 r.:  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



całodzienne żywienie – 18,70 zł  
w tym: 
śniadanie – 5,00 zł 
obiad – 9,70 zł 
podwieczorek – 4,00 zł 

 
Cena jednostkowa na przygotowywanie i 

wydawanie gorących posiłków dla 
uczniów w okresie od 02.01.2024 r. – 

20.06.2025 r.: 
Cena jednostkowa dla uczniów – 10,30 zł 

 
Cena jednostkowa na przygotowywanie i 

wydawanie gorących posiłków dla 
przedszkola – całodzienne żywienie w 

okresie od 01.09.2023 r. – 31.12.2023 r.: 
całodzienne żywienie – 19,00 zł  

w tym: 
- Śniadanie – 5,00 zł 
- Obiad – 10,00 zł 
Podwieczorek – 4,00 zł 

 
 
 
 
 
 

Oferta odrzucona 

II. Zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt. 12 ustawy Prawo zamówień publicznych (dalej: ustawa Pzp), 

Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu została odrzucona oferta, złożona przez:   

Jumar Catering – Wojciech Olszewski, ul. Dębowa 18, 11-010 Łęgajny, NIP 7392247962 

Uzasadnienie prawne odrzucenia oferty: 

Zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt 12 ustawy Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli wykonawca nie wyraził 

pisemnej zgody na przedłużenie terminu związania ofertą. Co istotne, "(...) nie chodzi o wyrażenie zgody 

co do zasady, ale na warunkach określonych przez zmawiającego. Granicznym terminem, do którego 

zamawiający zobowiązany jest oczekiwać na wyrażenie zgody na przedłużenie terminu związania 

ofertą, jest upływ pierwotnego terminu związania ofertą. Jeśli do tego terminu wykonawca nie podjął 

czynności na wezwanie zamawiającego, to należy przyjąć, wobec braku pisemnej zgody (czynności 

pozytywnej), że wykonawca zgody tej nie udziela. Wnioskowanie a contrario pozwala na stwierdzenie, 

że skoro wykonawca nie przedłużył na wezwanie zamawiającego terminu związania ofertą na 

warunkach wskazanych przez zamawiającego, to oznacza to, że nie wyraził takiej zgody. Brak zatem 

pisemnej odpowiedzi ze strony wykonawcy jest równoznaczny z brakiem wyrażenia zgody na 

przedłużenie terminu związania ofertą, a tym samym dochodzi do zaistnienia przesłanki odrzucenia 

oferty.  

Jeśli wykonawca nie przedłużył na wezwanie zamawiającego terminu związania ofertą na warunkach 

wskazanych przez zamawiającego, to oznacza to, że nie wyraził takiej zgody. Uprawnione jest 

stwierdzenie, że brak pisemnej odpowiedzi ze strony wykonawcy jest równoznaczny z brakiem 

wyrażenia zgody na przedłużenie terminu związania ofertą, a tym samym dochodzi do zaistnienia 

przesłanki odrzucenia oferty.  

Uzasadnienie faktyczne odrzucenia oferty: 

Zamawiający pismem z dnia 07.08.2023 r. zwrócił się z prośbą do wykonawców o przedłużenie terminu 

związania ofertą. Do wyznaczonego terminu Wykonawca nie odpowiedział na pismo, a tym samym nie 

wyraził pisemnej zgody na przedłużenie terminu związania ofertą. W związku z powyższym 

Zamawiający na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 12 odrzuca ofertę. 

 

Mając na uwadze powyższe Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty, jaką jest oferta 

Wykonawcy: 

BIG Jakub Jakubiak  

ul. Północna 14, 11-010 Barczewo,  

NIP 7392918335 


		2023-08-08T08:14:42+0200




